
 

ZARZĄDZENIE  Nr 253/2023 

PREZYDENTA MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 12 maja 2023 

w sprawie zatwierdzenia cennika opłat za korzystanie z Miejskich Parkingów Niestrzeżonych położonych 

na terenie Gminy Miasto Świnoujście poza pasami dróg publicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z uchwałą nr LVII/479/2009 z dnia 24 września 2009 r. 

w sprawie upoważnienia do ustalenia cen i opłat za usługi komunalne, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam cennik opłat za korzystanie z Miejskich Parkingów Niestrzeżonych położonych na 

terenie Gminy Miasto Świnoujście, poza pasami dróg publicznych, w lokalizacjach wskazanych w § 1 i § 2 

uchwały nr LXXV/585/2023 Rady Miasta Świnoujście z dnia 6 marca 2023 r. w sprawie powierzenia spółce 

„Komunikacja Autobusowa” Sp. z o.o. z siedzibą w Świnoujściu zadania własnego Gminy Miasto Świnoujście 

w zakresie zarządzania obiektami użyteczności publicznej – Miejskimi Parkingami Niestrzeżonymi 

położonymi na terenie Gminy Miasto Świnoujście oraz parkingiem działającym w systemie Parkuj i Jedź (Park 

& Ride) zlokalizowanym w Świnoujściu przy ul. Norberta Barlickiego. 

2. Cennik stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi spółce „Komunikacja Autobusowa” Sp. z o.o. 

z siedzibą w Świnoujściu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. 

 PREZYDENT MIASTA 

Janusz Żmurkiewicz  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3080



 

1 

Załącznik 

do zarządzenia nr 253/2023 

Prezydenta Miasta Świnoujście 

z dnia 12 maja 2023 r. 

 

Cennik opłat za korzystanie z Miejskich Parkingów Niestrzeżonych położonych na terenie 

Gminy Miasto Świnoujście poza pasami dróg publicznych  

 

 

I. DZIELNICA NADMORSKA 

Parking przy ul. Bałtyckiej/Żeromskiego (lokalizacja 1 z §  1 uchwały)  

Ustala się następujące stawki opłat parkingowych za postój pojazdów: 

 

Lp. Czas postoju Stawka w 

okresie od 

01.05 do 30.09 

[zł] 

Stawka w 

okresie od 

01.10 do 30.04 

[zł] 

1 1 godzina dla posiadacza Karty Wyspiarza 

lub Karty Wyspiarza Senior 

1,00 0,50 

2 1 godzina dla pozostałych użytkowników 5,00 3,00 

3 1 doba dla posiadacza Karty Wyspiarza lub 

Karty Wyspiarza Senior                                                                                              

5,00 3,00 

4 1 doba dla pozostałych użytkowników + 

uprawnienie do ulgi 50% dla 5 osób w 

przejazdach komunikacją miejską w dniu 

postoju*                                                                              

20,00 12,00 

 

 

II. CENTRUM MIASTA 

Parkingi: przy ul. Bałtyckiej/Wojska Polskiego (lokalizacja 2 z § 1 uchwały), przy ulicach: Ignacego 

Daszyńskiego, Rybaki i Wojska Polskiego/Jacka Malczewskiego  (lokalizacje 3, 5 i 7 z § 1 uchwały), 

przy ulicy Legionów  (lokalizacja 4 z § 1 uchwały). 

Ustala się następujące stawki opłat parkingowych za postój pojazdów: 

 

Lp. Czas postoju Stawka w 

okresie od 

01.05 do 30.09 

[zł] 

Stawka w 

okresie od 

01.10 do 30.04 

[zł] 

1 1 godzina dla posiadacza Karty Wyspiarza 

lub Karty Wyspiarza Senior 

1,00 0,50 

2 1 godzina dla pozostałych użytkowników 4,00 3,00 

3 1 doba + uprawnienie do ulgi 50% dla 5 

osób w przejazdach komunikacją miejską 

w dniu postoju*                                                                              

20,00 12,00 

4 Abonament tygodniowy na parkingu przy 

ulicy Bałtyckiej/Wojska Polskiego 

100,00 75,00 

5 Abonament miesięczny dla posiadacza 

Karty Wyspiarza lub Karty Wyspiarza 

Senior 

50,00 25,00 

6 Abonament miesięczny dla pozostałych 

użytkowników 

150,00 100,00 

7 Abonament miesięczny dla pojazdów taxi 

na parkingu przy ul. Legionów 

55,00 55,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3080



 

 

III. PLAC MICKIEWICZA – parking przy Urzędzie Miasta (lokalizacja 10 z § 1 uchwały) 

Ustala się następujące stawki opłat parkingowych za postój pojazdów: 

 

Lp. Czas postoju Stawka w 

okresie od 

01.05 do 30.09 

[zł] 

Stawka w 

okresie od 

01.10 do 30.04 

[zł] 

1 1 godzina 0,00 0,00 

2 Każda kolejna godzina 4,00 3,00 

3 1 doba + uprawnienie do ulgi 50% dla 5 

osób w przejazdach komunikacją miejską 

w dniu postoju*                                                                              

20,00 12,00 

4 Abonament tygodniowy 100,00 75,00 

5 Abonament miesięczny dla posiadacza 

Karty Wyspiarza lub Karty Wyspiarza 

Senior 

50,00 25,00 

6 Abonament miesięczny dla pozostałych 

użytkowników 

150,00 100,00 

7 Abonament miesięczny dla pracowników 

Miejskiego Domu Kultury, Państwowej 

Szkoły Muzycznej I Stopnia, TBS Lokum 

Sp. z o.o., Urzędu Miasta, Powiatowego 

Urzędu Pracy, Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego, Centrum Usług 

Wspólnych, na parkingu przy Placu 

Mickiewicza 

25,00 25,00 

 

 

IV. OBRZEŻA MIASTA 

Parking przy ulicy Steyera  (lokalizacja 6 z § 1 uchwały) i parkingi przy ulicy Barlickiego  

(lokalizacje 8 i 9 z § 1 uchwały) 

Ustala się następujące stawki opłat parkingowych za postój pojazdów: 

 

Lp. Czas postoju Stawka w 

okresie od 

01.05 do 30.09 

[zł] 

Stawka w 

okresie od 

01.10 do 30.04 

[zł] 

1 1 godzina dla posiadacza Karty Wyspiarza 

lub Karty Wyspiarza Senior 

1,00 0,50 

2 1 godzina dla pozostałych użytkowników  2,00 1,00 

3 1 godzina dla autobusów lub autokarów na 

parkingu przy ul. Steyera 

10,00 5,00 

4 1 doba (nie dotyczy autobusów i 

autokarów) + uprawnienie do ulgi 50% dla 

5 osób w przejazdach komunikacją miejską 

w dniu postoju*                                                                              

10,00 5,00 

5 1 doba dla autobusów lub autokarów na 

parkingu przy ul. Steyera                                                                             

60,00 30,00 

6 Abonament miesięczny dla posiadacza 

Karty Wyspiarza lub Karty Wyspiarza 

Senior 

40,00 20,00 

7 Abonament miesięczny dla pozostałych 

użytkowników (nie dotyczy autobusów i 

autokarów) 

100,00 50,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3080



 

 

 (*) - osoby posiadające bilet parkingowy dobowy uprawnione są do ulgowych (ulga 50%) przejazdów 

pojazdami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Świnoujście. Ulga ta 

przysługuje w tym dniu, w którym został wykupiony bilet parkingowy dobowy. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3080


		2023-05-26T12:58:16+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




